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                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	D8253C-2
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	NEC
DIP
	NECRenesas Electronics America
瑞薩瑞薩科技有限公司
相關企業：深圳市龍瀚電子有限公司
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	文件：0 bytes
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	INTEL
原廠原裝
	IntelIntel Corporation（Integrated Electronics Corporation)
英特爾英特爾（集成電子公司）
相關企業：深圳芯力源電子科技有限公司

	

	D8253C-2
	文件：0 bytes
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	INTERSIL
DIP
	IntersilIntersil Corporation
瑞薩電子瑞薩電子株式會社
相關企業：深圳廊盛科技有限公司

	

	D8253C-2
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	NEC
深圳現貨
	NECRenesas Electronics America
瑞薩瑞薩科技有限公司
相關企業：深圳深宇韜電子科技有限公司

	

	D8253C-2
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	ROHM
SOT23-6
	ROHMRohm Semiconductor
羅姆羅姆半導體集團
相關企業：深圳市維爾達電子有限公司

	



            

		
        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市羿芯誠電子有限公司
	D8253C-2
	NEC
	20+
	DIP
	2860
	原廠原裝正品價格優惠公司現貨歡迎查詢
	詢價
	深圳市龍瀚電子有限公司
	D8253C-2
	NEC
	00+
	DIP
	62000
	原裝正品現貨優勢18
	詢價
	深圳市勤思達科技有限公司
	D8253C-2
	NEC
	23+
	DIP
	5000
	原裝現貨,優勢熱賣
	詢價
	深圳市昌和盛利電子有限公司
	D8253C-2
	NEC
	23+
	DIP
	12335
	
	詢價
	深圳市福安甌科技有限公司
	D8253C-2
	NEC
	22+
	DIP
	2136
	⊙⊙新加坡大量現貨庫存,深圳常備現貨!歡迎查詢!⊙
	詢價
	深圳市星佑電子有限公司
	D8253C-2
	167
	06+
	原廠原裝
	4483
	只做全新原裝真實現貨供應
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	D8253C-2
	NEC
	2017+
	DIP
	65892
	深圳代理原裝現貨進口庫存(香港-日本-臺灣)開17點增票
	詢價
	深圳市卓越微芯電子有限公司
	D8253C-2
	NEC
	2020+
	DIP
	1800
	百分百原裝正品 真實公司現貨庫存 本公司只做原裝 可
	詢價
	鑫勃源（上海北京 青島）有限公司
	D8253C-2
	NEC
	23+
	DIP24
	18000
	
	詢價
	深圳市凱斯宇科技有限公司
	D8253C-2
	NEC
	2022
	DIP
	2058
	原廠原裝正品,價格超越代理
	詢價
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          	D8253C-5
	D8254-2
	D8255A-5
	D8255AC-5
	D8257C-5
	D8259A
	D8259AC
	D8259C-5
	D8274
	D8279-5
	D8279C-5
	D8286
	D8288
	D8293
	D82C284-12
	D82C288-10
	D82C288-8
	D82C501AD
	D83-004
	D85C220-80
	D8741AD
	D8748
	D8748HD
	D8749HD
	D8752BH
	D8755AD
	D87C51FA
	D882
	D9816ACV
	DA108S
	DA112S
	DA119
	DA1545A
	DA204U
	DA227
	DA28F640J5-150
	DA5632
	DA7052A
	DA82562ET
	DAC08
	DAC0800LCJ
	DAC0800LCMX
	DAC0801LCM
	DAC0802LCJ
	DAC0802LCN
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	D8259AC-2
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	D8279
	D8279C-2
	D8284A
	D8287
	D8289
	D82C284-10
	D82C284-8
	D82C288-12
	D82C43C
	D82C55AC-2
	D85C060-15
	D8741A
	D8742
	D8748H
	D8749H
	D8751H
	D8755A
	D87C51
	D880
	D92-02
	D98L55AIV
	DA108S1RL
	DA116
	DA1311A
	DA204K
	DA221
	DA28F320J5-120
	DA28F640J5A-150
	DA5633
	DA82562EM
	DA8790
	DAC0800
	DAC0800LCM
	DAC0800LCN
	DAC0801LCN
	DAC0802LCM
	DAC0806LCN
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